平成２５年１１月吉日
各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県ソフトテニス連盟

平成２５年度　ジュニア公認審判員検定会の開催について

　標記の件について下記のとおり実施いたします。多数のご参加をお願いいた
します。

記

１　日　　時　　平成２５年１２月１５日（日）受付１２：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　講義・テスト・実技１３：００～１７：００

２　場　　所　　松山東雲女子大学会議室・テニスコート
　　　　　　　　愛媛県松山市桑原3丁目2-1

３　受 講 料　　中学生２５００円（申請料＋ジュニア審判マニュアル）
　　　　　　　　小学生２５００円（申請料＋ジュニア審判マニュアル）

４　持 参 品　　筆記用具・ラケット・実技ができる服装

５　申込み先　　791-0244　松山市水泥町８２１－１４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎名顕子宛
　　　　　　　　　TEL＆FAX　０８９－９７６－４６９６
　　　　　　　　　携帯TEL　  ０９０－５２７４－８８４１
                  Eメール 　　shiina@k8.dion.ne.jp

６　申込み期日　平成２５年１２月 ８日（日）

７　そ の 他　　参加者はあらかじめソフトテニスの競技規則・審判規則に
ついて学習しておいてください。代表者が参加者をまとめて　申込み書に記入して期日までに申し込んでください。
以上